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MATERIALE - MATERIAL: 
GHISA - CAST IRON - HYDRAULIKGUSS UNI5007 - G25

MATERIALE - MATERIAL: ACCIAIO - STEEL - STAHL
ST 37.4 - DIN 1630 NORMALIZZATO NBK - FOSFATATO
ST 37.4 - DIN 1630 NORMALIZED NBK - PHOSPHATED
ST 37.4 - DIN 1630 GENORMT NBK - PHOSPHATIERT

A RICHIESTA: 
TUBO PER CONDUTTURA ZINCATO BIANCO

ON REQUEST: 
WHITE ZINC PLATED FEED PIPE

AUF ANFRAGE: 
WEISSVERZINKTE STAHLRÖHRE FÜR HYDRAULIKANLAGEN

Codice
Code

Bestell-Nr.
Ø

mm kg/m

FGP0350000 35 7,21
FGP0400000 40 9,41
FGP0450000 45 11,91
FGP0500000 50 14,71
FGP0550000 55 17,80
FGP0600000 60 21,18
FGP0650000 65 24,86
FGP0700000 70 28,83
FGP0750000 75 33,09
FGP0800000 80 37,65
FGP0850000 85 42,51
FGP0900000 90 47,65
FGP0950000 95 53,10
FGP1000000 100 58,83
FGP1050000 105 64,86
FGP1100000 110 71,19
FGP1150000 115 77,81
FGP1200000 120 84,72
FGP1250000 125 91,93
FGP1300000 130 99,43
FGP1400000 140 115,31
FGP1450000 145 123,70
FGP1500000 150 132,37
FGP1550000 155 141,35
FGP1600000 160 150,61
FGP1700000 170 170,03
FGP1800000 180 190,62
FGP1900000 190 212,39
FGP2000000 200 235,33
FGP2100000 210 259,45
FGP2200000 220 284,75
FGP2300000 230 311,23
FGP2500000 250 367,71
FGP2600000 260 397,71
FGP2700000 270 428,89

Codice
Code

Bestell-Nr.
Ø

mm

Spessore
Thickness

Wandstärke
mm

kg/m

FTE0604000 6 1 0,12
FTE0603000 6 1,5 0,16
FTE0602000 6 2 0,20
FTE0806000 8 1 0,17
FTE0805000 8 1,5 0,24
FTE0804000 8 2 0,30
FTE1008000 10 1 0,22
FTE1007000 10 1,5 0,31
FTE1006000 10 2 0,39
FTE1210000 12 1 0,27
FTE1209000 12 1,5 0,38
FTE1208000 12 2 0,49
FTE1411000 14 1,5 0,46
FTE1410000 14 2 0,59
FTE1512000 15 1,5 0,49
FTE1511000 15 2 0,64
FTE1613000 16 1,5 0,53
FTE1612000 16 2 0,69
FTE1815000 18 1,5 0,61
FTE1814000 18 2 0,79
FTE1813000 18 2,5 0,96
FTE2016000 20 2 0,89
FTE2015000 20 2,5 1,08
FTE2014000 20 3 1,26
FTE2218000 22 2 0,99
FTE2217000 22 2,5 1,20
FTE2521000 25 2 1,13
FTE2520000 25 2,5 1,39
FTE2519000 25 3 1,63
FTE2824000 28 2 1,28
FTE2823000 28 2,5 1,57
FTE2822000 28 3 1,85
FTE3024000 30 3 2,00
FTE3022000 30 4 2,57

GHISA  
CAST IRON

HYDRAULIKGUSS

TUBO PER CONDUTTURA
FEED PIPE

STAHLRÖHRE FÜR HYDRAULIKANLAGEN FGPFTE

ALTRE MISURE A RICHIESTA - OTHER DIMENSIONS ON REQUEST - ANDERE MASSE AUF ANFRAGE


